Competicdo: SUB -20 - 12 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0 x 1

Arbitro Principal
MARCIO TAVARES DA

Arbitro Assist. 1
LUCAS RIBEIRO SILVA -

Data: 07/07/2023 Hora: 11:00:00

Jogo:

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x0

Prorrogacéo: 0 x 0

@

Local: CAMPO DO SANTA CRUZ

Pénaltis: 0 x 0

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 1 x 1 BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Arbitro Assist. 2
VIVIANE BENTO DE

Arbitragem

Quarto Arbitro

RICHARD MICHEL LARA

Quinto Arbitro

Rodada: 9

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

SILVA - VERMELHO BRANCO SOUZA - BRANCO ARRUDA - BRANCO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 12:55 Acréscimo: 06:00

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

- Apelido  NomeCompleto
! Maidana Juan Pablo Maidana Fernandes 671108
2 Rauny Rauny Tales Dos Santos 628897
3 Wallace Wallace Matheus P. De S. S. 657725
4 Renan Renan Tavares Messias 622917
5 Pedro Pedro Gabriel Gomes Marques 607689
6 Rikelmmer Rikelmmer Willemen De Andrade (C) 710616
7 Lincoln Lincoln Matheus N. S. Oliveira 629058
8 Julio Julio Cesar De L. Souza Santos 693690
9 Jean Carlos Jean Carlos Goncalves Ribeiro 689126
10 Gabriel Gabriel Felipe Rodrigues Souza 607684
11 Aislan Aislan De Jesus Jacinto 735444
12 Warley Warley Bitencourt F. De Menezes 612040
13 Marlley Marlley Josue Alves De Sousa 648683
14 Gabriel Gabriel Victor Azevedo Gomes 648893
15 Juan Juan Pablo Ferreira Silva 626944
16 Marcelo Marcelo Antonio Gomes Santos 620405
17 Samuel Samuel Sousa De Paula 637290
18 Ruan Davi Ruan Davi Angelo Santos Lima 644076
19 Felipe Felipe Marona Aver 731575
20 Jefferson Jefferson Gabriel De O. Alves 618744
21 Gustavo Gustavo Baeta Ferraz 636857
22 Savinho Savio Antunes Mendes 614969
23 Joao Pedro Joao Pedro Dos Santos Barros 781724

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Titulares

Comisséo Técnica

Wellington Simi&o
Francisco Jvier Lagos Batias
Bruno De Oliveira Vaz Lanza
Jodo Paulo Costa

Massagista: Joao Paulo Ferreira

Prep. de Goleiros:

Bruno Freitas Marins

Relacéo de Jogadores

LDOO\ImUﬂ-th\)I—‘.

[T
» o

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Preparador Fisico:

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Joao Victor
Mateus

Pedro Manoel
Paulo

Nicolas
Felipe

Caua

Franco
Nathan
Mayke

Ivo

Lucas
Daniel
Luiz
David
Antonio
Matheus
Kayo
Mattos
Felipe

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Titulares

Joao Victor S. De Andrade Gomes

Mateus Teixeira Maria

Pedro Manoel Do P. C. Da Silva
Paulo Guilherme Sousa Pires
Nicolas Da Silva Borges (C)
Fellipe Teixeira Ferreira

Caua Lucas Ferreira

Franco Baruffi Ferret

Nathan Wilhian Da S. Conceicao

Mayke Ribeiro Aquino Martins

Ivo Junio Couto De Souza
Substitutos

Lucas Alves Pimentel

Daniel Brasil De Lima

Luiz Felipe Simiao Evangelista

David Securella Da Silva

Antonio Vinicius Dutra Santos

Matheus Felix Tavares De Lima

Kayo Victor Oliveira Da Silva

Guilherme Da Conceicao Mattos

Felipe Luan Mendes Oliveira

Comisséo Técnica

Guilherme Augusto Hoth
Lucas Da Rocha Santana

Luiz Otavio Saade Minervino

Massagista: Geraldo Cassimiro Alves

Prep. de Goleiros:

Rodrigo Celso Germano

568038
751078
797119
758191
634164
737329
795209
619315
777665
671016
628096

696621
696003
730479
754753
648618
791182
725917
795198
733069




Gols

Tempo
30:00
44:00

1T/2T

1T
2T

Ne Tipo
10 NR
9 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Mayke Ribeiro Aquino Martins
Jean Carlos Goncalves Ribeiro

Cartbes Amarelos

Equipe
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Tempo
22:00

22:00
15:00
42:00

45:00

Tempo
48:00

1T/2T

1T/2T N°

iT

1T

2T

2T

2T

2T

N° Nome do Jogador

2

Rauny Tales Dos Santos
- desrespeito ao jogo;

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

7 Caua Lucas Ferreira
- desrespeito ao jogo;
5 Nicolas Da Silva Borges
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
18 Ruan Davi Angelo Santos Lima
16 Antonio Vinicius Dutra Santos

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartées Vermelhos

Nome do Jogador

1 Joao Victor Silva De Andrade Gomes

Vermelho direto.

Equipe
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Equipe

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Expulsei de forma direta o Sr. Joao Victor Silva da equipe Boston City

F. C por impedir uma chance clara e manisfesta de gol com um

carrinho no tornozelo direito do seu adversario.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

O Dr. Henrique Gongalves de Melo ( CRM 97062 ) atendeu ambas equipes de comum acordo.

Tempo

1T/2T

Funcéo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Cumpro informar acréscimo por reposicéo de bola e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatorio do Assistente

Equipe

Tempo
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
10:00
19:00
19:00
19:00
21:00
23:00
33:00

1T/2T

INT
INT
INT
INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

SubstituicGes

Entrou

19 - Felipe Marona Aver

22 - Savio Antunes Mendes

17 - Samuel Sousa De Paula

16 - Marcelo Antonio Gomes Santos
18 - Kayo Victor Oliveira Da Silva
15 - David Securella Da Silva

20 - Felipe Luan Mendes Oliveira
19 - Guilherme Da Conceicao Mattos
16 - Antonio Vinicius Dutra Santos
14 - Luiz Felipe Simiao Evangelista
13 - Marlley Josue Alves De Sousa

18 - Ruan Davi Angelo Santos Lima

Saiu

7 - Lincoln Matheus Nascimento Santos Oliveira

2 - Rauny Tales Dos Santos

8 - Julio Cesar De Lannes Souza Santos

5 - Pedro Gabriel Gomes Marques

7 - Caua Lucas Ferreira

8 - Franco Baruffi Ferret

11 - Ivo Junio Couto De Souza

9 - Nathan Wilhian Da Silva Conceicao

10 - Mayke Ribeiro Aquino Martins

3 - Pedro Manoel Do Patrocinio Cruz Da Silva
11 - Aislan De Jesus Jacinto

6 - Rikelmmer Willemen De Andrade



